Datum per manum Hermanni,S. R.E.subdiaconi

etnotarii, Senonas, nNon.Febr,Indict. xiii,Incarn.
Dominicaeanno 1164, pontificatus DominiAlexandri

papeeIII anno vi.

CCCXX.

Monasterii Dunensis, olim juxla maris littora, nunc
Brugis, proleclionem suscipit possessionesque ac
privilegia confirmat.

(Senonis, Febr. 7.)

[MULEUS,Opp. diplom. II, 1515.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclis filiis HIDESBALDOabbati monasterii de Dunis, '

ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris,
regularem vitam professis, in perjietuum.

Religiosis volis annuere, el ea operis exhibitione
complere, officium nos invitat suscepti regiminis et
ordo videlur exigcre rationis. Eapropler, dilecti in
Domino iilii, veslris justis pelitionibus clementer

annuimus, et praefatum monaslerium in quo divino

mancipati estis servitio, sub beati Petri et uostra

protectione suscipimus, et praesentis scripli privi-
legio communimus ; imprimis siquidem slaluentes
is4ordo monasticus, qui secundum Dei timorem et
beati Benedicti Rcgtilam atque Cislerciensium fra-
Irum institulionem in ipso monaslerio institutus
esse dignoscitur, perpetuis ibidem lemporibus in- r
violabiliter observetur. Prseterea quascunque pos-
sessiones, qusecunque bona idem monaslerium in

prseseiitiarum juste el canonice possidet, aut in fu-

turum concessione ponlificum, largitione regum,
vel principum, oblaiione fidelium, seu aliis justis

modis, praestauteDomino, poteriladipisci,firma vo-
bis veslrisque successoribus etillibata permaneant;
in quibus hsecpropriis duximus exprimenda voca-
bulis :

Ex dono Theodorici comilis Flandrensis tantum
delcrra Dunarumquanlum propriis aratris ad usus
veslros excolere vultis, et quanlum ad pascua ani-
inalium vestrorum opus habetis, una cum illa terra

quam inbabitatis. In parochia de Ramescapella ter-
ram novam a fossato comitis usque in Iseram et a I
terra Broburgensis ecclesiae usque in Yenepam,
quidquid undique accrevit, quidquid terrarum in-

fra liunc terminum habelur : videlicet terram

YValdagli,praepositi Berlulphi, Gisleberti castellani,
et hottiinuin ejus; parura terrae ultra Yenepam ex

dono comitis Flandrensis Theodorici, et Philippi
filii ejus ; terrara quaefuit Erembaldi Crumminck

et fratrum ejus citra et ullra fossatum ; terram

Lambertini, Bemelini Condescura ; de feodis mi-

litum, quidquid vobis rationabiliter concedunt, de

Cerquariis comitis; terram qme fuit iiliorum Li-

vild circiter septuaginla mensuras; et iiliorum

Guitoga 22; etjuxla lfas triginta circiter mensuras